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ה"ט 60252/03/16 – דוד ועקנין,נתן מלול נגד אליעזר פודורובסקי
בית משפט השלום בחדרה

ה"ט 60252-03-16 ועקנין ואח' נ' פודורובסקי
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופט משה גינות בפני
1. דוד ועקנין
2. נתן מלול

מבקשים

נגד
אליעזר פודורובסקי משיב

החלטה

בפניי בקשה דחופה למן צו למניעת הטרדה מאיימת.

בקשה זו הינה כנגד עו"ד פודורובסקי אליעזר.

בבקשה זו נתבקשתי על ידי שני המבקשים מן ועקנין דוד ומר מלול נתן ליתן צו כנגד עו"ד אליעזר פודורובסקי למניעת
הטרדה מאיימת ובה במסגרת הצו נתבקשתי לאסור על המשיב עו"ד פודורובסקי להטריד את המבקשים בכל דרך ובכל
מקום, לאיים על המבקשים לבלוש אחר המבקשים, לארוב להם, להתחקות אחר תנועותיהם, או לפגוע בפרטיותם בכל

דרך אחרת.

ליצור עם המבקשים כל קשר בעל פה או בכתב, או בכל אמצעי אחר, להמצא במרחק סביר מדירת מגוריהם, מרכבם
או ממקום עבודתם, או ממקום אחר שהמבקשים נוהגים להמצא בו בקביעות.

לאחר ששמעתי את הצדדים במהלך שלושה דיונים שהתקיימו בבקשה זו, החלטתי לדחות את הבקשה.

המדובר באירוע שהתרחש במוצ"ש ביום 26.3.16 במדרכה ובכביש בצד המזרחי של חלקה 252 בפינת הרחובות הורד
והנרקיס בחדרה.

נדרש הקבלן  כי  מתברר  אחותו.  של  שכנה  שכרה  אותו  קבלן  עם  להפגש  פודורובסקי  עו"ד  המשיב  נתבקש  זה  ביום 
לביצוע הארכת גדר בגבול משותף בין שתי החלקות.

מן יצאו המבקשים  סיום הפגישה  בגבול שבין שתי החלקות. עם  רכבו  פודורובסקי את  עו"ד  אותה עת העמיד המשיב 
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הבית השכן, ופרצו בצעקות מלוות בגידופים ובאיומים שהופנו כלפי המשיב וכלפי בתיה ויינברג אחותו של המשיב.

עם סיום הפגישה כך אני קובע, לאחר ששמעתי את ראיות הצדדים, שעט המבקש מס' 1 אשר התהלך אותה עת על
קביים כלפי עו"ד פודורובסקי וניסה להפיל את עצמו על גופו, עו"ד פודורובסקי ניסה להדוף אותו מעל פניו, המבקש
חזר לביתו ויצא מן הבית עם כיסא גלגלים, תוך שהוא מנסה לפגוע בעזרת הכיסא בעו"ד פודורובסקי, אולם הלה חמק

ממנו.

בשלב הזה הפטיר המשיב עו"ד פודורובסקי כלפי המבקש מס' 1 כי הוא "נכה מזויף" והוא מקווה שהביטוח הלאומי יגלו
זאת. כמו כן הפטיר לעברם עו"ד פודורובסקי שזו בושה כיצד הם מתנהגים.

את מלעזוב  ממנו  ומנע  מכוניתו  על  קפץ   2 מס'  המבקש  אולם  המקום,  את  לעזוב  ניסה  פודורובסקי  עו"ד  המשיב 
המקום.

הגב' בתיה ויינברג התקשרה למשטרה ומשזו בוששה להגיע, הסיעה את המשיב לתחנת המשטרה.

כאמור, לאחר ששמעתי את הראיות החלטתי לדחות את טענת המבקשים למתן צו למניעת הטרדה מאיימת.

יום ישולמו תוך 120  פודורובסקי על סך 2,500 ₪ אשר  עו"ד  הינני מחייב את המבקשים לשאת בהוצאות המשיב  כן 
מהיום.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ו, 31 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

